

HS & Partnere ApS
Højbjerggårdsvej 43, Øverød, 2840 Holte

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 14 80 31 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2024.

Henrik Jørgen Schrøder
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	HS & Partnere ApS Højbjerggårdsvej 43 Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 14 80 31 30 Stiftet: 1. januar 1991 Hjemsted: Holte Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Henrik Jørgen Schrøder
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	IMH Holding. København ApS
Kapitalinteresser	Translink Corporate Finance Danmark P/S, Vedbæk ST Komplementarselskab ApS, Vedbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udførelse af konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.099.924 kr. mod 956.609 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.602.990 kr. mod 1.240.456 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	7.099.924	956.609
1 Personaleomkostninger	-486.632	-154.700
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.592	-114.279
Driftsresultat	6.498.700	687.630
Indtægter af kapitalinteresser	-937.635	912.981
Andre finansielle indtægter	30.688	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.744	-6.118
Resultat før skat	5.588.009	1.594.493
3 Skat af årets resultat	-985.019	-354.037
Årets resultat	4.602.990	1.240.456
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-937.635	912.982
Udbytte for regnskabsåret	5.540.625	327.474
Disponeret i alt	4.602.990	1.240.456

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	314.659	429.251
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>314.659</u>	<u>429.251</u>
Kapitalinteresser	419.751	1.357.386
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>419.751</u>	<u>1.357.386</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>734.410</u>	<u>1.786.637</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.679.993	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.131.412	0
Andre tilgodehavender	2.785	3.480
Periodeafgrænsningsposter	6.827	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.821.017</u>	<u>3.480</u>
Likvide beholdninger	<u>1.536.826</u>	<u>488.884</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.357.843</u>	<u>492.364</u>
Aktiver i alt	<u>7.092.253</u>	<u>2.279.001</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	149.751	1.087.386
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.540.625	327.474
Egenkapital i alt	<u>5.815.376</u>	<u>1.539.860</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.192	23.725
Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.192</u>	<u>23.725</u>
Gældsforpligtelser		
4 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	992.552	355.608
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>992.552</u>	<u>355.608</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.798	10.329
Gæld til kapitalinteresser	150.000	150.000
Anden gæld	107.335	199.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>268.133</u>	<u>359.808</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.260.685</u>	<u>715.416</u>
Passiver i alt	<u>7.092.253</u>	<u>2.279.001</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	174.404	0	2.498.336	2.797.740
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.498.336	-2.498.336
Resultatandel	<u>0</u>	<u>912.982</u>	<u>0</u>	<u>327.474</u>	<u>1.240.456</u>
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	1.087.386	0	327.474	1.539.860
Udloddet udbytte	0	0	0	-327.474	-327.474
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-937.635</u>	<u>0</u>	<u>5.540.625</u>	<u>4.602.990</u>
	<u>125.000</u>	<u>149.751</u>	<u>0</u>	<u>5.540.625</u>	<u>5.815.376</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	486.632	154.700
	<u>486.632</u>	<u>154.700</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.744	6.118
	<u>3.744</u>	<u>6.118</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	992.552	355.608
Årets regulering af udskudt skat	-7.533	-1.571
	<u>985.019</u>	<u>354.037</u>
	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	992.552	355.608
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>992.552</u>	<u>355.608</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IMH Holding. København ApS, CVR-nr. 21 26 74 81, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
